
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Class 4-5
Malmö Open 2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5

Hunter-Spivey Jack, Brighton TTC
Nyholm Isak, Västerås BTK
Olsson David, FIFH Malmö
Norgren Magnus, Höga Kusten AIF
Andersson Henrik, BSV Weisser Hof
Bjarkason Hakon, Iceland

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

Hunter-Spivey Jack - Nyholm Isak
Hunter-Spivey Jack - Olsson David
Nyholm Isak - Norgren Magnus
Olsson David - Andersson Henrik
Norgren Magnus - Bjarkason Hakon

7, -6, -6, 5, 2
-9, -9, 6, 10, 5
8, -6, 6, -8, 6
4, 8, 9
4, 5, 2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av FIFH Malmö.


